MyHunumnagpsHoe 0I0/PKETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHHUE
BepxHeToeMCKOro MyHUITMIAILHOTO OKpyTa

«HwmxHeToeMckas CpE€aHssa 06meo6pa3OBaTeana;1 HIKOJIa»

IIpunsito: VT1BEpKACHO:
npoTokoi neacosera Ne 01 Hupexrop MBOVY «Hmxneroemckass COLL»
oT «29» aBrycta 2024r. /E.A TlopbiBkuHa/

mpuka3 Ne 57 ot «13» ceHts0ps 2024r.

I'padux oueHOYHBIX IPOLEAYP

Ha 2024/25 y4enblii roa
YpoBeHb Ipouenypa/yyeoHblii npeamer Ilianupyemas 1ara npoBeaeHust
HPOUCAYPLL YerBepTh
I II I IV
HAYAJIBHOE OBIIEE OBPA3OBAHHUE
1 kaace
I konbHBIN CrapToBas JUarHocTHKa 12.09 | - - -
[IxoIBHBIN [IpomexxyTouHas arrecTamnus:
Maremaruka - 13.12(06.03 | 15.05
Pycckuit 361k - 16.12|11.03|16.05
JlutepaTypHOe UTE€HUE - 19.12|12.03 | 14.05
Oxkpyxatouii Mup - 26.12(13.03|12.05
Tpyn (Texnonorwust) - 06.12107.03|13.05
N3006pa3urensHOE HCKYCCTBO - 20.12|14.0307.05
My3bika - 23.12104.0306.05
dusnyeckas KyapTypa - 12.12105.0305.05
2KkJace
[IxonbHBIH [IpoMexxyTouHas arTecTanus:
Pycckmii s13p1k 16.10|13.12(26.03 | 15.05




JluteparypHoe uTeHHE 14.10|16.12{11.03|16.05
Maremaruka 11.10 | 19.12 | 24.03 | 14.05
Oxpy>karomii MUp 24.10(26.12|13.03|12.05
Hemeuxuiisizpix 25.10(20.12121.03|13.05
Tpyn (TexHnonorus) 21.10(23.12|14.03|07.05
N306pa3utensHOE HCKYCCTBO 18.10|24.12 | 19.03 | 06.05
Mys3bika 17.10112.12|18.0305.05
duznyeckas KyJabTypa 15.10128.1225.03|19.05
4 xnacce
®denepanbHbIil BIIP no pycckomy sA3bIKY - - -
BIIP no maremaruke - - - anpess
[IIxomBHBIN [Ipomexxyrounas arrecranus:
Pycckuit s3b1k 16.10 | 18.12 | 18.03 [ 15.05
JlureparypHoe ureHue 17.1019.12{12.03 | 16.05
Maremaruka 18.10]13.12|24.03 | 14.05
Oxpy>karoumii MUp 24.10(23.12|14.03 | 12.05
Tpyn (Texnonorwust) 21.10(24.12119.03 | 13.05
Hemenxkuiiszpik 14.10120.12120.03 {07.05
OPKCD 25.10(27.12|11.03 | 06.05
N300pa3urenbHOE HCKYCCTBO 23.10(25.12|13.03|05.05
Mys3sbika 22.10(26.12|14.03 | 19.05
dusnueckas KyIbTypa 15.10128.12]27.03|30.04
OCHOBHOE OBHIEE OBPA30BAHUE
S kiace
[IxoIBHBIN CrapToBas JUarHocTHKa 12.09 | - - -
denepanbHbIit BIIP 1o pycckoMy s3bIKY - - -
BIIP no maremaTtuke - - - anpess
BIIP no ucropuun - - -
BIIP no 6uonorun - - -
[konbHBIH Pycckuii s3b1K 16.10]13.1225.03 | 15.05
Jluteparypa 17.10(23.12|14.03 | 16.05
MaremaTrka 14.10|24.12|24.03 | 14.05




buonorus 18.10(20.12 | 18.03 [ 12.05
Hemenkwii s3p1k 24.10(27.12|11.03 | 13.05
Tpyn (Texnonorust) 20.10(25.1213.03|07.05
I'eorpadus 25.10(26.12|17.03|06.05
Hctopus 28.10(28.1219.03 | 05.05
dusnyeckas KyJIbTypa 23.1018.12106.03 | 19.05
OIHKHP 21.10(19.1212.03 | 30.04
Mys3bika 11.10|13.12]27.03|29.04
N306pa3utensHOE UCKYCCTBO 15.10(16.12 | 28.03 |28.04
6 xaacc

denepanbHbI BIIP 1o pycckoMy s3bIKY - - - arpenb
BIIP no maremaTuke - - -
BIIP no npeametam no BeIOOpY | - - - anpeib
HOKO

[IIxomBHBIN [Ipomexxyrounas arrecranus:
Pycckuii s3b1k 16.10]13.1227.03 | 15.05
JIureparypa 17.10123.12|14.03|16.05
Matemaruka 14.1024.12|24.03 | 14.05
buonorus 18.10(20.12|12.03|12.05
Hemenxkwuii 1361k 21.10(25.12(13.03|13.05
I'eorpadus 25.10(26.12|17.03|07.05
Tpyn (Texunonorus ) 24.10(28.1226.03|06.05
Uctopus 23.1018.1225.03|05.05
AnanTtuBHas Qundeckas 17.10113.1228.03 [ 19.05
KyJlbTypa
OO61ecTBO3HAHUE 09.10(12.1220.03 | 30.04
Mys3bika 10.10106.12]21.03|29.04
N3006pa3utensHOE HCKYCCTBO 07.10(05.12|18.03 | 28.04
PasButne peun 11.1017.12|19.03 |25.04

8 kiace

denepanbHbI BIIP 1o pycckoMy s3bIKY - - -

BIIP no matemaruke - - - anpeI

BIIP mpeameTsl o BBIOOPY




LIOKO

[IxonbHBII [IpoMexxyTouHas arTecTanusi:
Pycckuii s3b1k 16.10]13.12|27.03 | 15.05
Jlutepatypa 17.10123.12|14.03|16.05
Anrebpa 14.10|24.12|24.03 | 14.05
Hctopus 18.10]20.1212.03 | 12.05
Hemeuxuii s3p1x 24.10(27.1213.03|13.05
I'eorpadus 21.10(25.12|17.03|07.05
OBb3P 25.10(26.12|26.03 | 06.05
I'eomerpus 28.10(28.12{25.03{05.05
®duszuka 23.1018.1228.03|19.05
buonorus 25.10(19.12120.03 | 30.04
dusnueckas KyIbTypa 18.10(13.12(21.03 | 29.04
OO011ecTBO3HAHUE 11.10]116.12]18.03 | 28.04
Xumus 09.10(12.12(19.03 |25.04
Tpyn (Texnonorus) 10.10106.12]10.03 |24.04
WNudopmaruka 07.10(05.12 | 11.03 |23.04
Mys3bika 08.10{09.12 |1 07.03 |22.04

9 knacc

®denepanbHbIi Hrorosoe cobecenoBanue - - 12.02 | -

I'MA CornacHo rpaduky
HOKO

[IIxoMBHBIN [IpomexxyTouHas arrecTamus:
Pycckuii s3b1k 16.10]13.12|27.03 | 15.05
Hcropus 17.10123.12|14.03 | 16.05
Jlutepatypa 14.10|24.12|24.03 | 14.05
Anrebpa 18.10120.12112.0312.05
dusnka 24.10(27.12113.03|13.05
Nudopmaruka 15.10(25.12|17.03|07.05
buonorus 25.10126.12|26.03|06.05
Hemeuxuii s3b1x 21.10(28.12(25.03|05.05
Xumus 23.10(18.1228.03|19.05
I'eomerpus 25.10(19.12|20.03 |30.04




®dusnyeckas KyJabTypa 22.10(13.12(21.0329.04
I'eorpadus 10.10|16.12 | 18.03 | 28.04
OOmecTBO3HAHKE 11.10|11.12]19.03|25.04
OBb3P 09.10(12.1210.03 | 24.04
BeposTHOCTB U cTaTUCTHKA 10.10]06.12 | 11.03 | 23.04
Tpyn (Texnomnorus ) 08.10]05.12(07.03 |22.04
CPEJHEE OBILIEE OBPA30BAHHUE
10 kaacc

HIxoapHBIN CrapToBasi TMarHOCTUKA 12.09 | - - -

[IIxonbHBIN [IpomexxyrouHas arrecrauus:
Pycckuii s13p1 - 13.12 |- 15.05
Jluteparypa - 23.12 |- 16.05
Anrebpa - 24.12 |- 14.05
Hemenkunii 1361k - 20.12 ] - 12.05
buonorus - 2712 - 13.05
®duznyeckas KyJabTypa - 25.12 |- 07.05
®dusuka - 26.12 |- 06.05
Hcropus - 28.12 - 05.05
OO61ecTBO3HaHUE - 18.12 - 19.05
Xumus - 19.12 |- 30.04
OBb3P - 13.12]- 29.04
Nudpopmaruka - 16.12 - 28.04
I'eomerpus - 11.12 |- 25.04
I'eorpadus - 12.12] - 24.04
BeposTHOCTB U CTaTUCTHKA - 06.12 |- 23.04

11 kaacc

®denepanbHbIN HTtorosoe counnenue - 04.12 ] - -
I'MA no maremaruke - - - CornacHo rpaduky
I'MA 1o pycckomy S3bIKY - - - HOKO

[IxonbHBIH [IpoMexxyTouHas arTecTanus:
Maremarnka - 13.12 - 15.05
Pycckuii 361k - 23.12 |- 16.05




Jluteparypa 20.12 14.05
Hewmenkunii 361K 27.12 12.05
OBb3P 25.12 13.05
dusnyeckas KyJapTypa 26.12 07.05
Oduszuka 28.12 06.05
Nudopmaruka 19.12 05.05
Ucropus 16.12 19.05




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 294690421595703939189969587970239985033448730025
Bnagened MopeiBkWHA EBreHma AkakwesHa

OeicTevTened C13.06.2024 no 13.06.2025
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